Juchnowiec Kodcielny, dnia 5 grudnia 2019 r.

IGK.271.2.41.2019

Tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami oraz wyjasnieniami tresci
specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia

Gmina Juchnowiec Koscielny informuje, do tutejszego organu wplynelo mailem zapytanie
dotyczgce przetargu nieograniczonego o udzielenic zamowienia pn.: »Dokumentacja
projektowo-kosztorysowa w Gminie Juchnowiec Koscielny”

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej pzp, Zamawiajacy przekazuje
tre$¢ pytan i udziela odpowiedzi jak nizej:

a) Pytanie i odpowiedz nr 1 (Zadanie I dokumentacja drogi Kleosin-Horodniany):

Pytanie: Zgodnie z pkt. 3.1 SIWZ Zamawiajgcy wymaga zaprojektowania jezdni o szer.
6.0 m. Istniejgca szeroko$¢ pasa drogowego wynosi 10 m. Zgodnie z wymaganiami
technicznymi  jakimi powinny odpowiadaé drogi publiczne minimalna  szerokosé
chodnika w $wietle powinna wynosi¢ 2,0 m czyli przy zalozeniu 6,0 m jezdni, szerokosé
korpusu wyniesie 10,42 m (jezdnia 6,0 m+ chodnik 2x2,0 m +kraweznik 2x0,15m +
obrzeze 2x0,06 m). W zwigzku z powyzszym czy Zamawiajgey dopuszeza zwezenie jezdni
lub przewiduje wywlaszczenie zgodnie ze ZRID?

Odpowiedz: W zwigzku z wymaganiami na temat chodnika i niemozliwym
poszerzeniem pasa drogowego Zamawiajacy zmienia wymagania dotyczace szerokosci
jezdni z 6,0 mb do 5,5 mb.

b) Pytanie i odpowiedz nr 2 (Zadanie I dokumentacja drogi Kleosin-Horodniany):
Pytanie: Czy Zamawiajqcy dopuszcza miejscowe zwezenie korpusu drogi (np. rezygnacja
z obustronnego chodnika) na wysokosci dziatki 490.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaprojektowanie jednostronnego chodnika na
dziatce 490 na wysokosci stupa linii wysokiego napiecia w Kleosinie.

¢) Pytanie i odpowiedZ nr 3: (Zadanie II dokumentacja drogi Kol. Koplany -
Hryniewicze):

Pytanie: Zgodnie z p. 3.9 SIWZ Zamawiajqcy wymaga zakonczenia projektu 1,0 mb od

dzialki PKP. Na podstawie Dz. U. nr 133 poz. 955 § 1 ,Roboty ziemne moga by¢

wykonywane w odleglosci nie mniejszej niz 4 m od granicy obszaru kolejowego™ Czy

zamawiajacy dopuszcza skrocenie projektowanego odcinka drogi?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zakoficzenia projektu 1,0 mb od dziatki PKP tak jak
jest w siwz.



II Zgodnie z art. 38 ust. 4 pzp Zamawiajgcy zmienia tres¢ siwz.

I Zgodnie z art. 38 ust. 6 pzp Zamawiajacy przediuza termin skladania ofert do dnia 11
grudnia 2019 r. do godz. 12.00.

Otrzymuja:
1. Wykonawca zglaszajacy pylanie
2. strona internetowa www.juchnowiec.gmina.pl
3. a/a
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